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サンフレキROBO

納期
区分

NRS 16
NRS 21
NRS 28
NRS 34
NRS 42
NRS 54

NRF 16
NRF 21
NRF 28
NRF 34
NRF 42
NRF 54

16.0
21.2
28.5
34.5
42.5
54.5

11.5
16.5
23.0
29.0
36.0
48.0

品番
外径 内径

ヨーロッパサイズ【黒色品】

■ 試験成績書

材　質 材　質
PA6
（NRS）

PA12
（NRF）

車内用 車外用

Type NRS/NRF（鉄道用ROBO）

●型式NRS/NRF は、ヨーロッパの鉄道規格に適合したフレキです。
●型式NRSは鉄道車両の内部の配管にご使用下さい。
●型式 NRF は耐候性、耐寒性に特に優れた材質で過酷な環境でも優れた
耐性を有していますので主に鉄道車両の外部の配管にご使用下さい。

●型式 NRS/NRF ともに鉄道車両の内外で使用できるように鉄道車両材
料燃焼試験の難燃性に合格しております。

●附属品は、サンフレキROBO用附属品のN2型（例：N2BG）をご使
用下さい（鉄道車両材料燃焼試験の難燃性に合格しております）。

●ケーブル工事に、ご使用下さい。
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G1/2(G16)
G3/4(G22)
G1(G28)

G1-1/4(G36)
G2(G54)

最小中心曲げ半径 該当するねじの呼び

固定 Gねじ

Pg11
Pg16/Pg13.5
Pg21
Pg29
Pg36
Pg48

Pgねじ

重量（kg）

1m当り 1巻当り
1巻の長さ
（m）Mねじ

M16/M20
M20
M25
M32
M40
M50

温度範囲・固定時
-50℃～95℃
（NRF）

特　性

耐候性

温度範囲・固定時
-40℃～105℃
（NRS）

確
確
確
確
確
確

環　境
RoHS
10物質対応

納期区分「確」については、弊社にお問い合わせ下さい。 納期区分「確」については、弊社にお問い合わせ下さい。
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